DEZERNAT
RECHT UND GREMIEN

7. Ordnungsausschuss
(Satzung der Universitat Heidelberg zum Ordnungsverfahren bei OrdnungsverstdfZen durch Studierende/
Senatsbeschluss vom 11.06.2024/TOP 12)

Geschaéftsstelle: Abteilung 2.2 Rechtsservice Studium und Lehre

Vorsitzender:
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Frau/Herr N.N.
Seminarstralle 2
69117 Heidelberg, Tel. 54-12223

Herr Prof. Dr. Dr. h.c. Thomas Pfeiffer
Juristische Fakultéat

Augustinergasse 9

69117 Heidelberg, Tel. 54-2200
Sekretariat:

sarah.schuetze @ipr.uni-heidelberg.de

UNIVERSITAT
HEIDELBERG
ZUKUNFT
SEIT 1386

05.12.2024

Abteilungsleitung Gremien und Wahlen
AZ 1232.1

Tel. +49 6221 54-12120
sandra.ott@zuv.uni-heidelberg.de


mailto:sarah.schuetze@ipr.uni-heidelberg.de

3 Vertreter*innen der Hochschullehrer*innen (4 Jahre)

Herr Prof. Dr. Harald Fuess

Heidelberger Centrum fur Transkulturelle Studien
(HCTS)

VolistralRe 2

69115 Heidelberg, Tel. 54-4080
fuess@hcts.uni-heidelberg.de

Frau Prof. Dr. Ursula Kummer

BioQuant

Im Neuenheimer Feld 267

69120 Heidelberg, Tel. 54-51278
ursula.kummer@bioquant.uni-heidelberg.de

Herr Prof. Dr. Dr. h.c. Thomas Pfeiffer
Juristische Fakultat

Augustinergasse 9

69117 Heidelberg, Tel. 54-2200
Sekretariat:
sarah.schuetze@ipr.uni-heidelberg.de

3 Stellvertreter*innen der Hochschullehrer*innen (4 Jahre)

N.N.
N.N.

N.N.

1 Vertreterin der Doktoranden*innen (1 Jahr)

Frau Ludmila Hustus

Institut far Kriminologie

Friedrich-Ebert-Anlage 6-10, 69117 Heidelberg, Tel. 54-7499
hustus@krimi.uni-heidelberg.de

1 Vertreter der Studierenden (1 Jahr)

Herr Theodoros Argiantzis

Buro- Studierendenrat
Albert-Ueberle-Str. 3-5, 69120 Heidelberg
t.argiantzis@stura.uni-heidelberg.de

1 Stellvertreterin der Studierenden (1 Jahr)

N.N.
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Beginn 1. Amtszeit
Ende Ifd. Amtszeit

01.11.2024
31.10.2027

01.11.2024
31.10.2027

01.11.2024
31.10.2027

04.12.2024
30.09.2025

04.12.2024
30.09.2025
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